

入札説明書 新旧対照表

| No | 頁 | 章 | 節 | 項 | 項目名等 | 修正前(令和5年1月5日時点) | 修正後(令和5年1月27日) |
|----|----|---|---|-----|-----------------------------------|---|--|
| 1 | 5 | 3 | 3 | (4) | 入札参加表明書等の受付 様式 | 様式集「2入札参加資格審査に関する提出書類」 様式2～12 | 様式集「2入札参加資格審査に関する提出書類」 様式2～12 紙媒体1部、電子媒体(CD-ROM)1部 |
| 2 | 11 | 3 | 6 | (2) | 入札参加者の資格要件 3)工事監理企業 ①建築工事監理 | e) 入札参加資格確認申請の日以前から設計企業と直接的雇用関係にあり、次に掲げるいずれかの資格を有するものを担当技術者として配置できること。 ア)一級建築士の資格を有する者。 イ)一級建築施工管理技士の資格を有する者。 | e) 入札参加資格確認申請の日以前から 工事監理 企業と直接的雇用関係にあり、次に掲げるいずれかの資格を有するものを担当技術者として配置できること。 ア)一級建築士の資格を有する者。 イ)一級建築施工管理技士の資格を有する者。 |

様式集 新旧対照表

| No | 頁 | 章 | 節 | 項 | 項目名等 | 修正前(令和5年1月4日時点) | 修正後(令和5年1月27日) |
|----|---|---|---|----|----------------------------------|---|---|
| 1 | 4 | 2 | 1 | イ) | 作成方法等 (3)入札参加資格審査に関する提出書類 | ・各様式は、Microsoft Word 又は Excel(Windows 対応)で作成し、Adobe PDF 形式(.pdf)で提出すること。 ・各様式に添付する書類についても Adobe PDF 形式(.pdf)で提出すること。 | ・各様式は、Microsoft Word 又は Excel(Windows 対応)で作成し、Adobe PDF 形式(.pdf)で提出すること。 ・各様式に添付する書類についても Adobe PDF 形式(.pdf)で提出すること。 ・入札参加資格審査に関する提出書類の提出時には、紙媒体1部に加え、すべてのデータを電子媒体(CD-ROM)に保存のうえ1部提出すること。 |
| 2 | — | — | — | — | (様式5-2) 入札参加資格確認申請書添付書類の提出確認表 | (様式9-1)建築工事監理業務に当たる者の要件に関する書類 ⑤担当技術者が入札参加資格確認申請の日以前から設計企業と直接的雇用関係にあり、一級建築士または一級建築施工管理技士の資格を有することを証明する書類 | (様式9-1)建築工事監理業務に当たる者の要件に関する書類 ⑤担当技術者が入札参加資格確認申請の日以前から 工事監理 企業と直接的雇用関係にあり、一級建築士または一級建築施工管理技士の資格を有することを証明する書類 |
| 3 | — | — | — | — | (様式8-2) 建設企業(建築工事)に関する資格 | 注)「資格要件」を記載した表は削除のうえ提出すること。 注)共同企業体の場合は、企業毎に上記の表を複製すること。 注)総合点は、令和 年 月 日以降の決算に基づく、最新の建築一式工事の総合点とする。 注)次の必要な書類を添付すること。 <input type="checkbox"/> 特定建設業の写し(共同企業体でJVの代表構成員以外のJV構成員は特定建設業の許可証または一般建設業の許可証の写し) <input type="checkbox"/> 入札参加資格の認定書の写し <input type="checkbox"/> 代表構成員と又は他の構成員及び技術者の雇用関係(入札参加表明書の受付日から起算して過去3か月以上の直接的かつ恒常的な雇用関係)を証明するもの | 注)「資格要件」を記載した表は削除のうえ提出すること。 注)共同企業体の場合は、企業毎に上記の表を複製すること。 注) 総合点は、最新の建築一式工事の総合点とする。 注)次の必要な書類を添付すること。 <input type="checkbox"/> 特定建設業の写し(共同企業体でJVの代表構成員以外のJV構成員は特定建設業の許可証または一般建設業の許可証の写し) <input type="checkbox"/> 入札参加資格の認定書の写し <input type="checkbox"/> 監理技術者の資格証等の写し(共同企業体は、JVの代表構成員のみとする) <input type="checkbox"/> 建設企業と監理技術者の雇用関係(入札参加表明書の受付日から起算して過去3か月以上の直接的かつ恒常的な雇用関係)を証明するもの(共同企業体は、JVの代表構成員のみとする) |
| 4 | — | — | — | — | (様式8-3) 建設企業(建築工事)に関する資格 | 注)「資格要件」を記載した表は削除のうえ提出すること。 注)共同企業体の場合は、企業毎に上記の表を複製すること。 注)総合点は、令和 年 月 日以降の決算に基づく、最新の土木一式工事の総合点とする。 注)次の必要な書類を添付すること。 <input type="checkbox"/> 特定建設業の写し(共同企業体でJVの代表構成員以外のJV構成員は特定建設業の許可証または一般建設業の許可証の写し) <input type="checkbox"/> 入札参加資格の認定書の写し <input type="checkbox"/> 代表構成員と又は他の構成員及び技術者の雇用関係(入札参加表明書の受付日から起算して過去3か月以上の直接的かつ恒常的な雇用関係)を証明するもの | 注)「資格要件」を記載した表は削除のうえ提出すること。 注)共同企業体の場合は、企業毎に上記の表を複製すること。 注) 総合点は、最新の土木一式工事の総合点とする。 注)次の必要な書類を添付すること。 <input type="checkbox"/> 特定建設業の写し(共同企業体でJVの代表構成員以外のJV構成員は特定建設業の許可証または一般建設業の許可証の写し) <input type="checkbox"/> 入札参加資格の認定書の写し <input type="checkbox"/> 監理技術者の資格証等の写し(共同企業体は、JVの代表構成員のみとする) <input type="checkbox"/> 建設企業と監理技術者の雇用関係(入札参加表明書の受付日から起算して過去3か月以上の直接的かつ恒常的な雇用関係)を証明するもの(共同企業体は、JVの代表構成員のみとする) |

| | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---------------------------------|---|---|
| 5 | - | - | - | - | (様式9-1) 工事監理企業(建築工事監理)に関する資格 | e) 入札参加資格確認申請の日以前から設計企業と直接的雇用関係にあり、次に掲げるいずれかの資格を有するものを担当技術者として配置できること。 ア) 一級建築士の資格を有する者。 イ) 一級建築施工管理技士の資格を有する者。 | e) 入札参加資格確認申請の日以前から工事監理企業と直接的雇用関係にあり、次に掲げるいずれかの資格を有するものを担当技術者として配置できること。 ア) 一級建築士の資格を有する者。 イ) 一級建築施工管理技士の資格を有する者。 |
| 6 | - | - | - | - | (様式 10) 運営企業に関する資格 | 運營業務実績の内容(3件以内) 業務の名称 業務の発注者名 スポーツ施設名 業務期間 業務内容 | 運營業務実績の内容(3件以内) 業務の名称 業務の発注者名 施設名 業務期間 業務内容 |
| 7 | - | - | - | - | (様式 10) 維持管理企業に関する資格 | 維持管理業務実績の内容(3件以内) 業務の名称 業務の発注者名 スポーツ施設名 業務期間 業務内容 | 維持管理業務実績の内容(3件以内) 業務の名称 業務の発注者名 施設名 業務期間 業務内容 |